Prognozowane kwoty dtugu na 2008 rok i lata nagpne

Zalgcznik Nr 8
do uchwaty Nr XXV/150/08
Rady Miejskiej Chetay

z dnia 30 grudnia 2008 roku

Lp

Tytut dtu zny

Kwota
diugu na
dzien
31.12.07r.

Prognozowane kwoty diugu wedtug stanu na koniec rak

2008r.
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Wyemitowane papiery
wartasciowe

Kredyty:
- dlugoterminowe
- krétkoterminowe

4.136.447,16
4.136.447,16

5.075.708,30
5.075.708,30

4.210.697,38
4.210.697,38

3.055.103,06
3.055.103,06

2.022.045,06
2.022.045,06

1.006.475,06
1.006.475,06

146.741,12
146.741,12

Pazyczki:
- dlugoterminowe
- krétkoterminowe

1.515.262,29
1.515.262,29

1.180.622,29
1.180.622,29

761.622,29
761.622,29

374.453,49
374.453,49

17.118,29
17.118,29

Przyjete depozyty

agl|b

Wymagalne zobowgiania:
1) jednostek buzetowych,
) pozostatych jednostek
(zaktadow
budzetowych,
gospodarstw
pomaocniczych,
funduszy),
Wynikajace z:
-ustaw,
-orzeczé sadu,
-udzielonych pagczen
i gwarancji,
-innych tytutéw (w tym:
z dostaw towarow
i ustug, skladek na
ubezpieczenia spoteczn
i fundusz pracy)

D

Ogoétem kwota
zadluzenia

5.651.709,45

6.256.370,59

4.972.359,67

3.429.556,55

2.039.163,35

1.006.475,06

146.741,12

Prognozowane

dochody budzetowe

30.913.169

30.805.340

31.820.000

32.100.000

33.980.000

34.800.000

34.850.000

35.200.000

35.890.000

36.220.000

37.050.000




